КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«15»  марта 2022г. с. Мамонтово № 80

Об утверждении перечня лагерей с

дневным пребыванием детей и

профильных лагерей при ОО

В целях создания необходимых условий для организации детского отдыха,

своевременной подготовки детских оздоровительных лагерей, профильных

лагерей, активизации деятельности образовательных организаций по развитию

детского отдыха и занятости, развития личности ребенка в каникулярный период,

укрепления здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных

организаций,  на базе  которых в 2022 году будут организованы  лагеря с дневным

пребыванием детей:

- Буканская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ» (75 чел.);

- МКОУ «Гришенская СОШ» (32 чел.);

- Ермачихинская ООШ филиал МКОУ «Корчинская СОШ» имени Героя

Советского Союза И.М. Ладушкина (13 чел.);

- МКОУ «Комсомольская СОШ» (53 чел.);

- МКОУ «Малобутырская СОШ» (75 чел.);

- МБОУ «Мамонтовская СОШ» (885 чел.);

- МКОУ «Чернокурьинская СОШ» (70 чел.).

2. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных организаций,

на базе которых в 2022 году будут  организованы  профильные лагеря:

- Кадниковская СОШ филиал МКОУ «Малобутырская СОШ» (20 чел.);

- МКОУ «Корчинская СОШ» имени Героя советского Союза И.М.

Ладушкина (85 чел.);

- МКОУ «Костинологовская СОШ» (104 чел.);

- МКОУ «Крестьянская СОШ» (97 чел.);

- МКОУ «Островновская СОШ» (110 чел.);

- МКОУ «Первомайская СОШ» (45 чел.);

- Покровская СОШ филиал МКОУ «Костинологовская СОШ» (45 чел.);

- Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская СОШ» (34 чел.);

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

председателя комитета по образованию Япрынцеву О.В.

Председатель комитета

по образованию                                                                                        Е.Г. Лопатина

Япрынцева Ольга Валентиновна

8(38583)22-6-46